

JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., seis (6) de marzo de dos mil veintitrés (2023)

EXP. N°2022-00126.

En atención a la solicitud del demandado, por secretaría hágasele entrega de los títulos judiciales que a nombre de este Despacho le hubieran sido descontados y consignados.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

ЖEZ

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

LA PRESENTE PROVIDENCIA SE NOTIFICA ANOTACION DE ESTADO N 20 FIJADO HOY 7 DE MARZO DE 2023 8:00 AM

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas

Juez Municipal

Juzgado Pequeñas Causas

Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 5098bbbe42bf1d1e6f32fa6399900d13391643ee780cd76ef9e8594053d09a1a

Documento generado en 06/03/2023 10:28:57 AM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., seis (6) de marzo de dos mil veintitrés (2023)

EXP. N°2022-00474

En atención a la solicitud que antecede, y toda vez que ya se hizo la entrega material del inmueble objeto del presente asunto, el Juzgado

DISPONE

DECRETAR la terminación del proceso por ENTREGA DEL INMUEBLE.

Sin condena en costas

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

LA PRESENTE PROVIDENCIA SE NOTIFICA ANOTACION DE ESTADO N 20 FIJADO HOY 7 DE MARZO DE 2023 8:00 AM

Manuel Ricardo Mojica Rojas Juez Municipal Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 2bdecfbab2a7085fd88b07cc1ca300675970497e3b3e9aad91729ddeff0136d1

Documento generado en 06/03/2023 10:28:58 AM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., seis (6) de marzo de dos mil veintitrés (2023).

EXP. N°2022-00479.

Agréguese a los autos la manifestación realizada por la Superintendencia de Notariado y Registro mediante la cual manifestó "(...) que la medida cautelar se inscribió, como constan en el formulario de calificación y certificado de tradición y libertad adjunto". Téngase en cuenta para los efectos procesales a los que haya lugar y póngase en conocimiento de la parte demandante.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JÚEZ

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS
COMPETENCIA MULTIPLE DE LA
LOCALIDAD DE KENNEDY

LA PRESENTE PROVIDENCIA SE

NOTIFICA ANOTACION DE ESTADO

N 20 FIJADO HOY 7 DE MARZO DE

2023 8:00 AM

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas Juez Municipal Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 84db0d7d66d71eb04e1d0dd96adcdbea120a0366d2314b5b0f894ffd76c9c7ad

Documento generado en 06/03/2023 09:58:12 AM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., seis (6) de marzo de dos mil veintitrés (2023).

EXP. N°2022-00508.

Agréguese a los autos la manifestación realizada por la Superintendencia de Notariado y Registro mediante la cual manifestó que "(...) el demandado no es titular inscrito del derecho real de dominio y por tanto no procede el embargo (..)" Téngase en cuenta para los efectos procesales a los que haya lugar y póngase en conocimiento de la parte demandante.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JÚEZ

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

LA PRESENTE PROVIDENCIA SE NOTIFICA ANOTACION DE ESTADO N 20 FIJADO HOY 7 DE MARZO DE 2023 8:00 AM

(2)

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas Juez Municipal Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **4b8a81618254ab6af80f1752414c02f3fb6245040b430649d9cda429cbbfde86**Documento generado en 06/03/2023 09:58:10 AM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., seis (6) de marzo de dos mil veintitrés (2023).

EXP. N°2022-00508.

Agréguese a los autos la manifestación realizada por la mediante la entidad Servicios Especializados de Registro y Tránsito de Soacha – SERT cual manifestó "(...) que la medida cautelar se inscribió, sobre el vehículo de placas HJS60E" Téngase en cuenta para los efectos procesales a los que haya lugar y póngase en conocimiento de la parte demandante.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JÚEZ

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

LA PRESENTE PROVIDENCIA SE NOTIFICA ANOTACION DE ESTADO N 20 FIJADO HOY 7 DE MARZO DE 2023 8:00 AM

(2)

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas Juez Municipal Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **07d3f59febc08e266d6462b1feafaf8f3159a73d7f94b646ff498a01e2176e9a**Documento generado en 06/03/2023 09:58:09 AM